КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года                                   №  16
д. Верхнеберезово
О признании полномочий депутатов Березовской сельской Думы шестого  созыва

В соответствии с решением Избирательной комиссии Березовского сельсовета от 11.09.2019 г. № 41 «Об общих результатах выборов депутатов Березовской сельской Думы шестого созыва», со статьей 14 Устава Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать полномочия депутатов Березовской сельской Думы шестого созыва, избранных 08 сентября 2019 года в следующем составе:

Волков Иван Николаевич;

Головина Светлана Петровна;

Иванов Владимир Иванович;

Ильтякова Галина Леонидовна;

Крылова Валентина Корнеевна;

Тимофеев Валерий Петрович;

Хорошева Антонина Ивановна.

          2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования в помещении Администрации Березовского  сельсовета, сельской, школьной библиотеке,  доме культуры, клубе.
 Председатель Березовской сельской Думы                                                            Н.В. Кандаурова